1) lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni 63,90 m2 przy ul. Marynarki Polskiej 11 wraz 
z udziałem prawie własności gruntu oznaczonego działką nr 1691/1 o powierzchni 175 
m2 i w częściach wspólnych budynku wynoszącym 174/1000, KW SL1 S/00042170/7. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 190.000,- zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy zł) 

Wadium wynosi: 19.000,-zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy zł) 

Minimalne postąpienie: 1.900,-zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł) 

Przetarg odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2017r. o godz. 9°° w Urzędzie Miasta Ustka 
przy ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 w sali konferencyjnej nr 101. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na konto Urzędu Miasta

[...]

2) lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni 27,50 m2 przy ul. Kaszubskiej 3 wraz 
z udziałem prawie własności gruntu oznaczonego działkami nr 1684/28,1684/57,177/1 
o łącznej powierzchni 370 m2 i w częściach wspólnych budynku wynoszącym 110/1000, 
KWSL1 S/00078932/8. 

Cena wywoławcza nieruchomości: 47.000,-zł (słownie: czterdzieści siedem tysięcy zł) 

Wadium wynosi: 4.700,- zł (słownie: cztery tysiące siedemset zł) 

Minimalne postąpienie: 470,- zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt zł) 

Przetarg odbędzie się w dniu 25 sierpnia 2017r. o godz. 1030 w Urzędzie Miasta Ustka 
przy ul. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3 w sali konferencyjnej nr 101. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium na konto Urzędu Miasta